
 

 

UCHWAŁA NR LIII.467.2023 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady gospodarowania nieruchomościami  

stanowiącymi własność Gminy Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.288.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2021 r. poz. 5607), zmienioną uchwałą nr XXXVI.324.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały określającej zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 132), § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego zapłaconej jednorazowo, 

znajdującego się w budynku komunalnym, który nie podlegał modernizacji lub nie został w nim 

przeprowadzony kapitalny remont w okresie 5 lat liczonych do dnia złożenia wniosku o zakup w trybie 

bezprzetargowym przez dotychczasowego najemcę, w wysokości: 

1) 99% w przypadku równoczesnej sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych w budynku 

wielolokalowym, w którym własność gminy wynosi więcej niż 2 lokale mieszkalne; 

2) 90% w przypadku sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku, który został wpisany 

do rejestru zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Jerzy Sajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3602


		2023-06-02T10:48:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




